

ISG - Condomínio Solidariedade

Título: 66412 - MATERIAIS PARA INTERNAÇÃO

ID:368972645 | ID Upload:Não encontrado | Tipo de cotação:Cotação Normal | Criada por:Cesar Assunção

Data de Criação 07/11/2024 às 14h11m | Vencimento 11/11/2024 às 8h15m | Forma de Pagamento 30 ddl

Observações:

O faturamento desta Ordem de Compra devera ocorrer com 60 dias diretos. Efetuamos o apagamento apenas atraves do deposito em conta, nao trabalhamos com a pratica de boleto bancario, preencha o campo de observacao da Nota Fiscal com os dados bancarios da empresa. Ressaltamos que o descumprimento desta informacao implicara em ocorrencia negativa na plataforma e o conseqente bloqueio nas cotacoes desta Instituicao. Seguem contatos em caso de duvidas. E-mail. [compras.cs@isgsaude.org](mailto:compras.cs@isgsaude.org) ou telefone (62)3201-9298. **DIANTE DA NECESSIDADE FISCAL EXIGIDA, SOMENTE REALIZAREMOS O FECHAMENTO DA COMPRA SE A EMPRESA/FORNECEDOR ESTIVER COM AS CERTIDOES REGULARES ABAIXO CITADAS a)Certidao Negativa da Previdencia Social (CND/INSS) b)Certidao FGTS (CRF/FGTS) c) Fisco Estadual (Goias) d)Receita Federal e) Debitos Trabalhistas**

Termos e Condições:

Dado obrigatorio para ser incluido no campo de observacao da NF CEAP-SOL Gerenciado pelo Instituto Socrates Guanaes-**ISG**, CNPJ n 03.969.808./0008-46, por forza do Termo de Transferencia de Gestao 003/13 - 13 aditivo SES CS/**ISG-GO**. Endereco de faturamento das NFs AV. VENEZA, S/N QD 62 LT 1/10 JARDIM EUROPA GOIANIA - GO CEP 74325-100 Prazo de pgto devera ser c/ 60 dias.

## Fornecedores confirmados: 6 | Participantes da cotação: 21

Fornecedor e CNPJ	Contato	Envio	Pagamento	Faturamento (R\$)
Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp 08.801.118/0001-20	Nome: Michelle Macedo E-mail: <a href="mailto:atendimento03@vanguarda.net.br">atendimento03@vanguarda.net.br</a> Telefone: (62) 3281-9353	Entrega: 2 Dias Frete: CIF	30 ddl	100,0000
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me 06.065.614/0001-38	Nome: Cotacao 23 E-mail: <a href="mailto:cotacao23@supermedica.com.br">cotacao23@supermedica.com.br</a> Telefone: (62) 3928-8989	Entrega: 1 Dias Frete: CIF	30 ddl	400,0000
Cientifica Médica Hospitalar Ltda 07.847.837/0001-10	Nome: Vanessa Nogueira E-mail: <a href="mailto:vendas3@cientificahospitalar.com.br">vendas3@cientificahospitalar.com.br</a> Telefone: (62) 3088-9700	Entrega: 1 Dias Frete: CIF	30 ddl	200,0000
Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli 34.075.280/0001-19	Nome: JULIANO RODRIGUES E-mail: <a href="mailto:comercial01@medplushospitalar.com.br">comercial01@medplushospitalar.com.br</a> Telefone: (62) 8148-7943	Entrega: 10 Dias Frete: CIF	30 ddl	100,0000
Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me 22.577.298/0001-30	Nome: Giselly Souza E-mail: <a href="mailto:gisellyfs@hotmail.com">gisellyfs@hotmail.com</a> Telefone: (62) 4018-5882	Entrega: 10 Dias Frete: CIF	30 ddl	1.000,0000
DMI Material Medico Hospitalar Ltda 37.109.097/0004-28	Nome: Dilamar Tome da Costa E-mail: <a href="mailto:dmigyn@hotmail.com">dmigyn@hotmail.com</a> Telefone: (62) 4009-8000	Entrega: 2 Dias Frete: CIF	30 ddl	300,0000

08.801.118/0001-20

Fat. mínimo (R\$)  
R\$ 100,0000Frete  
CIFEntrega  
2 DiasPagamento  
30 ddlItens confirmados  
4Entregas programadas  
--Total do fornecedor  
R\$ 2.415,6500Variação  
0.00 % | R\$ 0,0000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
87847 - PRESILHA UNIVERSAL EM SILICONE P/ MASC DE VNI 4 GANCHOS ADULTO- Especificações: Fixador Cefálico em Silicone (4 Pontas) Tamanho único	PRESILHA DE SILICONE PARA MÁSCARA FACIAL	Marca: MJV Embalagem: PACOTE com 1	5,0	35,0000	175,0000

Esse produto não tem um preço referência cadastrado.

87848 - COPO UMIDIFICADOR P/ OXIGENIO POLIPROPILENO 250ML -Especificações: Tampa polipropileno (PP),bico poliamida (PA), borboleta com inserto: polipropileno (PP) com inserto em ZAMAK, borboleta sem inserto: polipropileno (PP), kit borbuhador polipropileno (PP) e tubo em polietileno (PE), frasco polipropileno (PP), capacidade 250 ml, pressão de trabalho: 3,5 a 6,0 kgf/cm <sup>2</sup> (pressão recomendada), umidificador com frasco plástico de 250 ml, tubo com borbuhador para permitir o arraste das partículas, copo translúcido com indicação de nível mínimo e máximo, indicação de nível mínimo e máximo, conexão de entrada do umidificador conforme Norma ABNT NBR - 11906	UMID. C/FRASCO PLASTICO 250ML OXIGENIO	Marca: PROTEC Embalagem: UN com 1	10,0	15,0500	150,5000
---	--	--------------------------------------	------	---------	----------

Esse produto não tem um preço referência cadastrado.

87850 - CIRCUITO RESPIRATORIO ADULTO UNIVERSAL (2 TRAQ 120CM + Y) - Especificações: 2 traqueias 22mmx1200mm em silicone corrugado e autoclavável 1 Conector Y em material autoclavável sem furo	CONECTOR "Y" AD PSU S/FURO AUT 134°	Marca: PROTEC Embalagem: UNIDADE com 1	5,0	304,2800	1.521,4000
---	-------------------------------------	---	-----	----------	------------

Esse produto não tem um preço referência cadastrado.

87851 - MASCARA FACIAL DE SILICONE C/ COXIM INFLAVEL Nº 05-Especificações: Cúpula transparente em policarbonato, que permite a visualização das secreções e respiração, e coxim inflável em PVC, com anel de retenção removível.	MASC. COXIM INFLAVEL SIL. Nº5 AUT. 134°	Marca: PROTEC Embalagem: PACOTE com 1	5,0	113,7500	568,7500
--	---	--	-----	----------	----------

Esse produto não tem um preço referência cadastrado.

Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me

06.065.614/0001-38

Fat. mínimo (R\$)  
R\$ 400,0000

Frete  
CIF

Entrega  
1 Dias

Pagamento  
30 ddl

Itens confirmados  
1

Entregas programadas  
--

Total do fornecedor  
R\$ 1.059,1200

Varição  
0.00 % | R\$ 0,0000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
42529 - Reanimador Manual Ambu com Máscara Silicose Padrão Adulto Especificações: Balão confeccionado em silicone translúcido de alta resistência a variações de temperatura e repetidos ciclos de esterilização. Máscara em PC com coxim em silicone Válvula unidirecional em PC	AMBU DE SILICONE AD. COMPLETO C/RESERV.	Marca: FOYOMED Embalagem: PACOTE com 1	8,0	132,3900	1.059,1200

Esse produto não tem um preço referência cadastrado.

## Científica Médica Hospitalar Ltda

07.847.837/0001-10

Fat. mínimo (R\$)  
R\$ 200,0000

Frete  
CIF

Entrega  
1 Dias

Pagamento  
30 ddl

Itens confirmados  
2

Entregas programadas  
--

Total do fornecedor  
R\$ 1.300,1000

Varição  
↑27.01 % | R\$ 276,5000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
64103 - FLUXOMETRO 0-30 LPM FEMEA P/ OXIGENIO - ESCALA DE VAZÃO: 0 A 15 L/MIN. / 0 A 30 L/MIN. ESFERA (FLUTUADOR): AÇO INOXIDÁVEL CORPO E NIPLE DE SAÍDA: LATÃO CROMADO PRESSÃO DE CALIBRAÇÃO: 3,5 KGF/CM² CONEXÕES DE ENTRADA E SAÍDA: CONFORME A NORMA ABNT NBR 11906 BORBOLETA: POLIPROPILENO (PP) COM ROSCA INTERNA EM METAL BICO: ALUMÍNIO OU LATÃO ANEL DE VEDAÇÃO: BORRACHA NITRÍLICA BILHAS: POLICARBONATO	FLUXOMETRO ECO ANODIZ.P/OXIG. 0-15L/MIN (FX310AN) UNITEC	Marca: UNITEC Embalagem: UND com 1	10,0	55,7600	557,6000

\*Referência: 10/10/2022 - Qtd.10.00 | Preço R\$47,4800 | Varição da Última Compra: ↑17.44% | R\$ 8,2800 | R\$ 82,8000

64104 - FLUXOMETRO 0-30 LPM FEMEA P/ AR COMPRIMIDO- ESCALA DE VAZÃO: 0 A 15 L/MIN. / 0 A 30 L/MIN. ESFERA (FLUTUADOR): AÇO INOXIDÁVEL CORPO E NIPLE DE SAÍDA: LATÃO CROMADO PRESSÃO DE CALIBRAÇÃO: 3,5 KGF/CM² CONEXÕES DE ENTRADA E SAÍDA: CONFORME A NORMA ABNT NBR 11906 BORBOLETA: POLIPROPILENO (PP) COM ROSCA INTERNA EM METAL BICO: ALUMÍNIO OU LATÃO ANEL DE VEDAÇÃO: BORRACHA NITRÍLICA BILHAS: POLICARBONATO	FLUXOMETRO 0-30 LPM FEMEA O2	Marca: PROTEC Embalagem: UND com 1	10,0	74,2500	742,5000
--	------------------------------	---------------------------------------	------	---------	----------

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
------	----------	-------------	------	-------------------	-------------

\*Referência: 10/10/2022 - Qtd.10.00 | Preço R\$54,8800 | Variação da Última Compra: ↑35.3% | R\$ 19,3700 | R\$ 193,7000

## Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli

34.075.280/0001-19

Fat. mínimo (R\$) R\$ 100,0000	Frete CIF	Entrega 10 Dias	Pagamento 30 ddl
-----------------------------------	--------------	--------------------	---------------------

Itens confirmados 2	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 246,3000	Variação 0.00%   R\$ 0,0000
------------------------	----------------------------	-------------------------------------	--------------------------------

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
87849 - KIT MASCARA ALTA CONCENTRACAO C/ RESERVATORIO ADULTO- Especificações: Máscara com reservatório e de não reinalação. Transparente, de vinil macio para conforto do paciente e avaliação visual. Completa com tubo de suprimento de oxigênio. Presilha ajustável de nariz que assegura uma fixação confortável	MASCARA ALTA CONCENTRAÇÃO ADULTO	Marca: HOSPICENTER Embalagem: 1 com 1	6,0	10,3000	61,8000

Esse produto não tem um preço referência cadastrado.

17861 - MASCARA P/ TRAQUEOSTOMIA PVC ADULTO	MASCARA P/ TRAQUEOSTOMIA PVC ADULTO	Marca: foyomed Embalagem: PACOTE com 1	15,0	12,3000	184,5000
---	-------------------------------------	---	------	---------	----------

Esse produto não tem um preço referência cadastrado.

## Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me

22.577.298/0001-30

Fat. mínimo (R\$) R\$ 1.000,0000	Frete CIF	Entrega 10 Dias	Pagamento 30 ddl
-------------------------------------	--------------	--------------------	---------------------

Itens confirmados 3	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 2.524,9500	Variação 0.00%   R\$ 0,0000
------------------------	----------------------------	---------------------------------------	--------------------------------

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
26640 - CONECTOR Y S/ FURO P/ CIRCUITO DE TRAQUEIAS ADULTO-Especificações: Conector "y" adulto psu sem furo aut. 134°	DE ACORDO COM A OBSERVAÇÃO	Marca: GERAL Embalagem: pct com 1	5,0	28,9900	144,9500

Esse produto não tem um preço referência cadastrado.

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
87853 - ASPIRADOR DE REDE AR COMPRIMIDO EM POLICARBONATO 400 ML- Frasco coletor em policarbonato resistente a quedas Capacidade: 400ml (graduado) Tampa em polipropileno e nylon Pressão de entrada: (Ar e O <sup>2</sup> ): 6Kgf cm <sup>2</sup> Escala do vacuômetro: 0 e 76 cm Hg (externa) e 0 a 30 pol.Hg (Interna) Conexões conforme especificações das normas ABNT Boia antitransbordamento em polipropileno (PP)	DE ACORDO COM A OBSERVAÇÃO	Marca: GERAL Embalagem: pct com 1	10,0	86,0000	860,0000

Esse produto não tem um preço referência cadastrado.

87854 - ASPIRADOR DE REDE VACUO EM POLICARBONATO 400 ML- Especificações: Frasco coletor em policarbonato resistente a quedas Capacidade: 400ml (graduado) Tampa em polipropileno e nylon Pressão de entrada: (Ar e O <sup>2</sup> ): 6Kgf cm <sup>2</sup> Escala do vacuômetro: 0 e 76 cm Hg (externa) e 0 a 30 pol.Hg (Interna) Conexões conforme especificações das normas AB	DE ACORDO COM A OBSERVAÇÃO	Marca: GERAL Embalagem: pct com 1	10,0	152,0000	1.520,0000
---	----------------------------	--------------------------------------	------	----------	------------

Esse produto não tem um preço referência cadastrado.

## DMI Material Medico Hospitalar Ltda

37.109.097/0004-28

Fat. mínimo (R\$) R\$ 300,0000	Frete CIF	Entrega 2 Dias	Pagamento 30 ddl
Itens confirmados 2	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 410,0000	Variação 0.00 %   R\$ 0,0000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
16514 - TESOURA CIRURGICA RETA INOX 304 15CM - Especificações: Aço Inox 304 e tamanho aproximado de 15cm	TESOURA CIRURGICA 15CM RETA	Marca: ABC Embalagem: UNIDADE com 1	10,0	33,0000	330,0000

Esse produto não tem um preço referência cadastrado.

87852 - CABO DE BISTURI DUPLO N° 3 INOX 304 17CM - Especificações: Aço Inox 304 e tamanho aproximado de 15cm	CABO DE BISTURI NR 03	Marca: ABC Embalagem: UNIDADE com 1	5,0	16,0000	80,0000
--	-----------------------	--	-----	---------	---------

Esse produto não tem um preço referência cadastrado.

## Resumo por fornecedor

### Itens confirmados

Fornecedor	Número de Itens	Total (R\$)
Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	4	2.415,65
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	1	1.059,12
Científica Médica Hospitalar Ltda	2	1.300,10

Fornecedor	Número de Itens	Total (R\$)
Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli	2	246,30
Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	3	2.524,95
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	2	410,00

Total de fornecedores confirmados <b>6</b>	Total de itens confirmados <b>14</b>	Total confirmado (R\$) <b>7.956,1200</b>
---	---	---

### Comparativo

#### Valores dos itens confirmados

Valor atual (R\$) <b>7.956,1200</b>	Valor anterior (R\$) <b>7.679,6200</b>	Varição total (R\$) <b>276,5000</b> ↑3.60% em relação a última compra
--	---	---